

Skov Holding, Herning ApS
Spinkebjerg 6, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 25 09 85 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

John Møller Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding, Herning ApS
Spinkebjerg 6, Gjellerup
7400 Herning

Telefon: 97-119264

CVR-nr.: 25 09 85 79

Stiftet: 20. december 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

John Møller Skov

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.266 kr. mod -51.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.991 kr. mod -213.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-53.266	-51.857
Andre finansielle indtægter	154.451	151.912
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366.176</u>	<u>-313.401</u>
Resultat før skat	-264.991	-213.346
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-264.991</u>	<u>-213.346</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-320.291</u>	<u>-267.346</u>
Disponeret i alt	<u>-264.991</u>	<u>-213.346</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.815	44.548
Tilgodehavender i alt	42.815	44.548
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.401.122	5.666.862
Værdipapirer i alt	5.401.122	5.666.862
Likvide beholdninger	21.900	73.418
Omsætningsaktiver i alt	5.465.837	5.784.828
Aktiver i alt	5.465.837	5.784.828

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	4.895.201	5.215.492
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>5.450.501</u>	<u>5.769.492</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.336	15.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.336	15.336
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.336</u>	<u>15.336</u>
Passiver i alt	<u>5.465.837</u>	<u>5.784.828</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	5.215.492	5.482.838
Årets overførte overskud eller underskud	-320.291	-267.346
	<u>4.895.201</u>	<u>5.215.492</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	51.900
Udloddet udbytte	-54.000	-51.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.535, som ikke er indregnet i årsrapporten på grund af usikkerhed omkring den tidsmæssige udnyttelse heraf.		